

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: III/0032, III/0037 Průhonice-Dobřejovice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice III/0037	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 121 / 1	Číslo ZBV: 2
--	--	----------------------------

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: **SPOLEČNOST PRO PRŮHONICE A DOBŘEJOVICE**
Správce společnosti: TANNACO, a.s.
Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady
IČ: 61677272

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č. Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č. Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č. Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	-2 173 390,00	2 309 830,00	136 440,00

část ZBV č. Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-2 173 390,00	2 309 830,00	136 440,00

Části ZBV se číslovají číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

Změnový list

Název Stavby dle SoD: III/0032, III/0037 Průhonice-Dobřejšovice	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 121 / 1	Číslo ZBV / Skupina změny: 2.4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice III/0037		

Strany smlouvy o dílo S-3820/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25.1.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: SPOLEČNOST PRO PRŮHONICE A DOBŘEJOVICE (Správce společnosti: TANNACO, a.s.) se sídlem Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady

<u>Přílohy Změnového listu:</u>	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	Objednatel
2. Změnový list	2	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	3	Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek	4	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin	5	Supervize
6. Přehled dalších dokladů		
Další doklady dle přehledu dokladů	17	

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: **Změna technologie podkladní vrstvy**

Tato změna přímo navazuje na předcházející ZBV 1 a řeší obnovu asfaltových vrstev silnice III/0037 z obce Průhonice - Rozkoš do Újezdu u Průhonic (úsek č. 2).

Zadávací dokumentace předpokládala na silnici III/0037 opravu asfaltových vrstev vozovky (ACP 16+ v tl. 60 mm a ACO 11+ v tl. 40 mm) a novou podkladní vrstvu z kameniva stmeleného cementem (KSC). Zadávací dokumentace uvažovala s výstavbou po etapách, ve kterých měl být provoz po dobu stavby zcela vyloučen. Dokončení stavby mělo být dle zadávací dokumentace nejpozději do 4 měsíců od zahájení stavební činnosti.

Během projednávání DIO před samotnou výstavbou bylo Silničním správním úřadem Prahy 11 požadováno, aby při realizaci stavby byl zachován přístup IZS a rezidentů dotčené oblasti (viz doklad č. 08 - Záznam z jednání ze dne 16.2.2022). Stavba řešeného úseku č. 2 měla být navíc prováděna pouze v období letních prázdnin (červenec, srpen). Z tohoto důvodu nebylo možné použít řešení dle zadávací dokumentace s úplným vyloučením dopravy v dotčené etapě a s dobou realizace stavby 4 měsíce.

Zhotovitelem byla po konzultaci s projektantem navržena změna technického řešení tak, aby prováděné práce umožnily přístup IZS a zachovaly dopravní obslužnost v maximálně možném rozsahu, tedy výstavba se zachováním jednosměrného provozu. Zároveň pro urychlení výstavby na zmíněné 2 měsíce bylo navrženo nerealizovat recyklaci a studena, při které by byla výstavba navazující etapy podmíněna dokončením určité fáze etapy předcházející. Asfaltovou podkladní vrstvu bylo navrženo realizovat z recyklované směsi s 60% obsahem recyklovaného materiálu v kvalitě ACP 16+ (směs nakoupená v obalovně).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do **skupiny 4** jako změna nezbytná k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-2 173 390,00	2 309 830,00	136 440,00	4 483 220,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Pavel Machek	podpis
-----------------------------	-------	--------------	--------

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Macek	podpis
------------------------------	-------	-----------------	--------

Stavební dozor:	jméno	Petr Havránek, DiS.	podpis
-----------------	-------	---------------------	--------

Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno		podpis
---	-------	--	--------

Zástupce Objednatele:	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS.	podpis
-----------------------	-------	-----------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele):	jméno	Ing. Jan Fidler, DiS.	podpis
--	-------	-----------------------	--------

Zhotovitel:	jméno	Pavel Machek	podpis
--------------------	-------	--------------	--------

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby: III/0032, III/0037 Průhonice-Dobřejšovice
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 121/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice III/0037

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
9 858 582,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	9 858 582,00	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-2 173 390,00	2 309 830,00	2 309 830,00	23,43%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-2 173 390,00	9 995 022,00	136 440,00	1,38%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Pavel Machek

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Petr Macek

Stavební dozor: souhlasím Petr Havránek, DiS.

Zástupce Objednatele: souhlasím Ing. Jan Fidler, DiS.

Supervize (RDk)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.4													
Název stavby dle SoD: III/0032, III/0037 Průhonice-Dobřejšovice Číslo a název SO/PS: SO 121 - Silnice III/0037 Číslo a název rozpočtu: SO 121 - Silnice III/0037								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) SO 121/1 Skupina Změn: 4					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,00	6,00	7,00	8,00	9	10	11	12	13	14
2	014102b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2 592,00	1 647,00	-945,00	137,00	355 104,00	-129 465,00	0,00	225 639,00	-129 465,00	-36,46%
5	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍŽ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	0,91500000	-0,08500000	1 000 000,00	1 000 000,00	-85 000,00	0,00	915 000,00	-85 000,00	-8,50%
13	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20 KM	M3	1 050,00	525,00	-525,00	210,00	220 500,00	-110 250,00	0,00	110 250,00	-110 250,00	-50,00%
22	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	11,00	23,00	12,00	390,00	4 290,00	0,00	4 680,00	8 970,00	4 680,00	109,09%
30	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	7 150,00	0,00	-7 150,00	230,00	1 644 500,00	-1 644 500,00	0,00	0,00	-1 644 500,00	-100,00%
35	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60 MM	M2	7 140,00	14 290,00	7 150,00	320,00	2 284 800,00	0,00	2 288 000,00	4 572 800,00	2 288 000,00	100,14%
42	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,00	2,00	1,00	3 050,00	3 050,00	0,00	3 050,00	6 100,00	3 050,00	100,00%
43	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	39,00	33,00	-6,00	1 200,00	46 800,00	-7 200,00	0,00	39 600,00	-7 200,00	-15,38%
44	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	11,00	23,00	12,00	800,00	8 800,00	0,00	9 600,00	18 400,00	9 600,00	109,09%
45	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	50,00	59,00	9,00	500,00	25 000,00	0,00	4 500,00	29 500,00	4 500,00	18,00%
48	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	56,00	40,00	-16,00	1 500,00	84 000,00	-24 000,00	0,00	60 000,00	-24 000,00	-28,57%
49	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	56,00	40,00	-16,00	160,00	8 960,00	-2 560,00	0,00	6 400,00	-2 560,00	-28,57%
55	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	570,00	39,00	-531,00	300,00	171 000,00	-159 300,00	0,00	11 700,00	-159 300,00	-93,16%
56	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	570,00	531,00	-39,00	285,00	162 450,00	-11 115,00	0,00	151 335,00	-11 115,00	-6,84%
Celkem									- 2 173 390,00	2 309 830,00		136 440,00	0,69

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Pavel Machek

Za Objednatele: Petr Havránek, DiS.

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/0032, III/0037 Průhonice-Dobřejovice

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	23 345 694,65
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	22 166 607,54
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	26 821 595,12
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	94,95%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-25,96%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	-1 179 087,11
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	-5,05%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	7 003 708,40

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	0,00%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	46,86%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	10 940 477,11
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	11 672 847,33

12=((37+38)/1)*100	Sledování limitu 15 %	0,00%
13=37+38	Sledování limitu 140 448 000 Kč	0,00
14=140448000-13		140 448 000,00

SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	- 1 -		- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -			
						Vyhrazené změny (Doměrky)		Záměna položek (Započítávání)			Nepředvídanost				Nezbytnost				Změny de minimis			
						Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38
			- 6 059 782,11	4 880 695,00	- 1 179 087,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 6 059 782,11	4 880 695,00	- 1 179 087,11	10 940 477,11	0,00	0,00	0,00
122	1	Silnice III/0032 / nezbytná záměna skladby konstrukce vozovky	- 3 886 392,11	2 570 865,00	- 1 315 527,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 3 886 392,11	2 570 865,00	- 1 315 527,11	6 457 257,11	0,00	0,00	0,00
121	2	Silnice III/0037 / nezbytná záměna skladby konstrukce vozovky	- 2 173 390,00	2 309 830,00	136 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 2 173 390,00	2 309 830,00	136 440,00	4 483 220,00	0,00	0,00	0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	2
Název stavby:	III/0032, III/0037 Průhonice-Dobřejovice
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Silnice III/0037
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	121 / 1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Soupis prací SO po změnách	3	
08 Záznam z jednání ze dne 16.2.2022	3	
09 Stanovisko AD	1	
10 Stanovisko TDI	1	
11 Geodetické zaměření	1	
12 Záznamy o měření	2	
13 Stanovení nové JC položky č. 5	1	
14 Posudek změny konstrukce vozovky	4	
15 Plná moc oprávněné osoby Zhotovitele	1	
Počet listů celkem	17	

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby: III/0032, III/0037 Průhonice-Dobřejovice

Číslo a název SO/PS: 121 Silnice III/0037

Číslo a název rozpočtu: 121 Silnice III/0037

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

celkem po všech změnách

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8,000	9,00	10,00	11,00	12,00	13,00	1400,00%
1	014102a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	206,400	206,400	0,000	180,000	37 152,00	0,00	0,00	37 152,00	0,00	0,00%
2	014102b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	2 592,000	1 647,000	-945,000	137,000	355 104,00	-129 465,00	0,00	225 639,00	-129 465,00	-36,46%
		<i>dle pol. 113328: 525*1,8=945,0</i>											
3	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	354,200	354,200	0,000	680,000	240 856,00	0,00	0,00	240 856,00	0,00	0,00%
4	014212	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	T	54,000	54,000	0,000	100,000	5 400,00	0,00	0,00	5 400,00	0,00	0,00%
5	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000	0,915	-0,085	1 000 000,000	1 000 000,00	-85 000,00	0,00	915 000,00	-85 000,00	-8,50%
		<i>Viz doklad č. 13 - Stanovení nové JC položky č. 5</i>											
6	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	1,000	0,000	100 000,000	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00%
7	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	1,000	0,000	150 000,000	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00	0,00	0,00%
8	029111	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ	HM	10,310	10,310	0,000	10 000,000	103 100,00	0,00	0,00	103 100,00	0,00	0,00%
9	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	1,000	0,000	50 000,000	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00%
10	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	1,000	0,000	10 000,000	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00%
11	02990	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	1,000	1,000	0,000	5 000,000	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00%
12	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	1,000	0,000	100 000,000	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	0,00	0,00%
13	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	1 050,000	525,000	-525,000	210,000	220 500,00	-110 250,00	0,00	110 250,00	-110 250,00	-50,00%
		<i>7000 (plocha asfaltu)*0,075 (odstr. do hl. 75 mm)=525,000 plocha asfaltu - viz doklad č. 11 (Geodetické zaměření)</i>											
14	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	570,000	570,000	0,000	50,000	28 500,00	0,00	0,00	28 500,00	0,00	0,00%
15	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	496,000	496,000	0,000	55,000	27 280,00	0,00	0,00	27 280,00	0,00	0,00%
16	113724	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	50,000	50,000	0,000	330,000	16 500,00	0,00	0,00	16 500,00	0,00	0,00%
17	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	154,000	154,000	0,000	560,000	86 240,00	0,00	0,00	86 240,00	0,00	0,00%
18	125734	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	M3	50,000	50,000	0,000	248,000	12 400,00	0,00	0,00	12 400,00	0,00	0,00%
19	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	30,000	30,000	0,000	356,000	10 680,00	0,00	0,00	10 680,00	0,00	0,00%
20	126738	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	160,000	160,000	0,000	166,000	26 560,00	0,00	0,00	26 560,00	0,00	0,00%

21	12931	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	220,000	220,000	0,000	80,000	17 600,00	0,00	0,00	17 600,00	0,00	0,00%
22	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	11,000	23,000	12,000	390,000	4 290,00	0,00	4 680,00	8 970,00	4 680,00	109,09%
		<i>Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření</i>											
23	129957	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	12,000	12,000	0,000	380,000	4 560,00	0,00	0,00	4 560,00	0,00	0,00%
24	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	160,000	160,000	0,000	12,000	1 920,00	0,00	0,00	1 920,00	0,00	0,00%
25	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	50,000	50,000	0,000	160,000	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	0,00	0,00%
26	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	300,000	300,000	0,000	20,000	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00%
27	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	300,000	300,000	0,000	14,000	4 200,00	0,00	0,00	4 200,00	0,00	0,00%
28	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	300,000	300,000	0,000	4,000	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00%
29	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	120,000	120,000	0,000	550,000	66 000,00	0,00	0,00	66 000,00	0,00	0,00%
30	56143	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	7 150,000	0,000	-7 150,000	230,000	1 644 500,00	-1 644 500,00	0,00	0,00	-1 644 500,00	-100,00%
		<i>Rušená položka - viz vysvětlení ZBV</i>											
31	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	50,000	50,000	0,000	550,000	27 500,00	0,00	0,00	27 500,00	0,00	0,00%
32	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	7 210,000	7 210,000	0,000	18,000	129 780,00	0,00	0,00	129 780,00	0,00	0,00%
33	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	7 070,000	7 070,000	0,000	14,000	98 980,00	0,00	0,00	98 980,00	0,00	0,00%
34	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	7 000,000	7 000,000	0,000	256,000	1 792 000,00	0,00	0,00	1 792 000,00	0,00	0,00%
35	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	7 140,000	14 290,000	7 150,000	320,000	2 284 800,00	0,00	2 288 000,00	4 572 800,00	2 288 000,00	100,14%
		<i>Výměra odpovídá zrušené položce č. 56143</i>											
36	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	7 210,000	7 210,000	0,000	4,000	28 840,00	0,00	0,00	28 840,00	0,00	0,00%
37	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	570,000	570,000	0,000	375,000	213 750,00	0,00	0,00	213 750,00	0,00	0,00%
38	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	300,000	300,000	0,000	120,000	36 000,00	0,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00%
39	891115	ŠOUPÁTKA DN DO 50MM	KUS	5,000	5,000	0,000	3 750,000	18 750,00	0,00	0,00	18 750,00	0,00	0,00%
40	89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	10,000	10,000	0,000	7 950,000	79 500,00	0,00	0,00	79 500,00	0,00	0,00%
41	89911G	LITINOVÝ POKLOP D400	KUS	4,000	4,000	0,000	3 250,000	13 000,00	0,00	0,00	13 000,00	0,00	0,00%
42	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	2,000	1,000	3 050,000	3 050,00	0,00	3 050,00	6 100,00	3 050,00	100,00%
		<i>Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření</i>											
43	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	39,000	33,000	-6,000	1 200,000	46 800,00	-7 200,00	0,00	39 600,00	-7 200,00	-15,38%
		<i>Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření</i>											
44	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	11,000	23,000	12,000	800,000	8 800,00	0,00	9 600,00	18 400,00	9 600,00	109,09%

		Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření											
45	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	50,000	59,000	9,000	500,000	25 000,00	0,00	4 500,00	29 500,00	4 500,00	18,00%
		Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření											
46	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	22,000	22,000	0,000	2 250,000	49 500,00	0,00	0,00	49 500,00	0,00	0,00%
47	91225	SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	8,000	8,000	0,000	150,000	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00%
48	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	56,000	40,000	-16,000	1 500,000	84 000,00	-24 000,00	0,00	60 000,00	-24 000,00	-28,57%
		Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření											
49	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	56,000	40,000	-16,000	160,000	8 960,00	-2 560,00	0,00	6 400,00	-2 560,00	-28,57%
		Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření											
50	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	5,000	5,000	0,000	160,000	800,00	0,00	0,00	800,00	0,00	0,00%
51	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,000	5,000	0,000	1 700,000	8 500,00	0,00	0,00	8 500,00	0,00	0,00%
52	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	224,000	224,000	0,000	90,000	20 160,00	0,00	0,00	20 160,00	0,00	0,00%
53	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	224,000	224,000	0,000	330,000	73 920,00	0,00	0,00	73 920,00	0,00	0,00%
54	915311	VODOR DOPRAV ZNAČ BEZPEČNOSTNÍ TRVALÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	76,000	76,000	0,000	1 100,000	83 600,00	0,00	0,00	83 600,00	0,00	0,00%
55	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	570,000	39,000	-531,000	300,000	171 000,00	-159 300,00	0,00	11 700,00	-159 300,00	-93,16%
		Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření											
56	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	570,000	531,000	-39,000	285,000	162 450,00	-11 115,00	0,00	151 335,00	-11 115,00	-6,84%
		Viz doklad č. 12 - Záznamy o měření											
57	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	250,000	250,000	0,000	60,000	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00%
58	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	7 000,000	7 000,000	0,000	2,000	14 000,00	0,00	0,00	14 000,00	0,00	0,00%
59	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	10,000	10,000	0,000	1 540,000	15 400,00	0,00	0,00	15 400,00	0,00	0,00%
Celkem								9 858 582,00	-2 173 390,00	2 309 830,00	9 995 022,00	136 440,00	68,84%